

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016		No	2416	
	г. Вятские Поляны			

О внесении изменения в План на 2017 год по реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2014 - 2020 годы»

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План на 2017 год по реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2014-2020 годы», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 20.12.2016 № 2363, (далее - План на 2017 год) следующее изменение:

Дополнить План на 2017 год строкой 1.6.4 следующего содержания:

1.6.4.	.4. Предоставле	отдел развития торговли и	год	2017 2017 год	всего	0	Возмещение части затрат субъектов малого предпринимательств а, связанных с реализацией социальных проектов
	ние субсидий субъектам				федеральный бюджет	0	
	малого предпринима	предприни мательства			областной бюджет	0	
	тельства, осуществля		городской бюджет внебюджетные источники		_	0	
	ющим деятельность в сфере социального			0			
	предпринима тельства						

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава администрации города А.Д. Клюкин